
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. ADM. Y FINANZAS

DECRETO N° 5.039

MAT. : AUTORIZA TRASPASO
DE FONDOS

LAJA, 29 de octubre de 2013.-

VISTOS :

1) Memo N° 101 de fecha 03.10.13 Directora (S) Depto. Salud Municipal

2) Decreto Alcaldicio N° 3973 de fecha 14.11.12, que aprueba Presupuesto Municipal
año 2013;

3) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones;

D E C R E T O :

1.- AUTORÍZASE el traspaso de fondos al Área de Salud Municipal, por un monto
de $ 19.048.420,(Diecinueve millones cuarenta y ocho mil cuatrocientos veinte
pesos), Fondos destinados a proveer medicamentos y otras necesidades pacientes
de Postas y E.M.R.

2.-ORDÉNASE, el gasto que origina el presente decreto a la Cuenta 2152403101002
del Presupuesto Municipal.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

A SEPULVEDA MORA
ETARIA MUNICIPAL

UCION:/
- Depto. de Salud
- Depto- Administración y Finanzas
-Control Interno S
- Archivo SSMIW ̂


